TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO DOUTOR FERNANDO

ANDREONI VASCONCELLOS

CHAMAMENTO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 023/2017

PROTOCOLO SEI 0000792-82.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

chamamento para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: 1ªVara da Fazenda de Curitiba (Rua Padre Anchieta, 1287, 2o Andar).

DATA: 13/02/2017.

NOME DO ESTUDANTE
NOTA DA PROVA

ESCRITA
HORÁRIO

Milton Wagner da Silva 80 15:00

Ane Elise Brandalise Gonçalves 75 15:10

Luana Krischna Maus 70 15:20

Caroline Ana Gass 65 15:30

Ligia Almeida Prado Nicoletti 60 15:40

Rizziana Meira Torrecilos Juday dos Santos 60 15:50